

Henrik Kaufmann Holding A/S
CVR-nr. 21270539
Virum Stationsvej 159
2830 Virum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Kaufmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Kaufmann Holding A/S
Virum Stationsvej 159
2830 Virum

CVR-nr.: 21270539
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Iben Bølling Kaufmann, formand
Agnes Bølling Kaufmann
Henrik Kaufmann

Direktion

Henrik Kaufmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af fotografisk virksomhed samt grafisk design og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 657 t.kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.286.918	1.042.362
Personaleomkostninger	1	(1.017.111)	(1.003.248)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(70.700)</u>	<u>(114.000)</u>
Driftsresultat		199.107	(74.886)
Andre finansielle indtægter	3	2.489	13.713
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(13.055)</u>	<u>(10.508)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		188.541	(71.681)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(48.923)</u>	<u>18.369</u>
Årets resultat		<u><u>139.618</u></u>	<u><u>(53.312)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		<u>38.418</u>	<u>(53.312)</u>
		<u><u>139.618</u></u>	<u><u>(53.312)</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	269.700
Materielle anlægsaktiver	6	90.000	269.700
Deposita		16.700	16.700
Finansielle anlægsaktiver	7	16.700	16.700
Anlægsaktiver		106.700	286.400
Fremstillede varer og handelsvarer		117.008	99.817
Varebeholdninger		117.008	99.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.800	126.611
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		22.565	49.105
Tilgodehavender		356.365	181.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.195	28.379
Værdipapirer og kapitalandele		30.195	28.379
Likvide beholdninger		486.246	437.240
Omsætningsaktiver		989.814	747.152
Aktiver		1.096.514	1.033.552

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	763.000
Overført overskud eller underskud		55.325	(246.093)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>656.525</u>	<u>516.907</u>
Udskudt skat	9	178	7.505
Hensatte forpligtelser		<u>178</u>	<u>7.505</u>
Bankgæld		0	171.241
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>171.241</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	52.000
Bankgæld		2.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.788	64.251
Skyldig selskabsskat		44.151	0
Anden gæld	10	255.967	182.170
Periodeafgrænsningsposter		0	39.478
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>439.811</u>	<u>337.899</u>
Gældsforpligtelser		<u>439.811</u>	<u>509.140</u>
Passiver		<u>1.096.514</u>	<u>1.033.552</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	763.000	(246.093)	0	516.907
Kapitalnedsættelse	(263.000)	263.000	0	0
Årets resultat	0	38.418	101.200	139.618
Egenkapital ultimo	500.000	55.325	101.200	656.525

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	974.812	982.709
Andre omkostninger til social sikring	10.767	10.051
Andre personaleomkostninger	31.532	10.488
	1.017.111	1.003.248
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	84.085	114.000
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.931	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(26.316)	0
	70.700	114.000
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	673	3.557
Dagsværdireguleringer	1.816	10.156
	2.489	13.713
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.055	10.508
	13.055	10.508
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	56.250	0
Ændring af udskudt skat	(7.327)	(16.118)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.932)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(319)
	48.923	(18.369)

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo			693.109		
Afgange			(184.206)		
Kostpris ultimo			508.903		
Af- og nedskrivninger primo			(423.409)		
Årets nedskrivninger			(12.931)		
Årets afskrivninger			(84.085)		
Tilbageførsel ved afgange			101.522		
Af- og nedskrivninger ultimo			(418.903)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo			90.000		
			Deposita kr.		
7. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo			16.700		
Kostpris ultimo			16.700		
Regnskabsmæssig værdi ultimo			16.700		
			Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	
8. Virksomhedskapital	Antal				
Aktiekapital	500		1.000,00	500.000	
	500			500.000	
	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	763.000	763.000	763.000	763.000	763.000
Kapitalnedsættelse	(263.000)	0	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	500.000	763.000	763.000	763.000	763.000

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	178	9.818
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(2.313)
	178	7.505
	2015	2014
	kr.	kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	197.450	133.599
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	35.517	36.898
Andre skyldige omkostninger	23.000	11.673
	255.967	182.170

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 81 t.kr. Selskabet kan opsige kontrakten med 3 måneders varsel.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kautions- og sikkerhedsstillelser.